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73
Tiit Vähi, 65   

29,1 
Tööstus, transport. Üks Silmet Grupi omanikest. Otsus-
tas eelmise aasta kevadel müüa Silmeti USA börsifirma-
le Molycorp. Silmet Grupp sai müügitehinguga tasuks um-
bes 1,7 miljonit Molycorpi aktsiat. Selle aasta kevadeks oli ta 
kõik need aktsiad müünud, kusjuures viimasel hetkel, sest 
Molycorpi aktsia hinna langus on viimastel kuudel süvene-
nud. Eelmisel aastal läks hästi Vähi osalusega Sillamäe Sada-
mal. Talle kuulub ka Pühajärve Puhkekeskus. Silmeti omani-
kuks sai ta pärast peaministriametist lahkumist. Esialgu üri-
tas oma ärihuvi Silmetis avalikkuse eest varjata ja ütles, et 
 ainult nõustab oma sõpra Thomas Björn Waldini, kes Silmeti 
ostis. Waldin asub rikaste edetabelis 85. kohal.

74
Aleksandr Nakonetšnõi, 52   

28,9 
Kaubandus, transiit. 34. kohal asuva Aleksei Tšuletsi äri-
partner. 

75
Sven Lennart Alpstål, 50   

28,8 
Tööstus. Rootsist pärit ettevõtja, kes on Eestis asutanud fir-
ma Luksusjaht, mis tegeleb kaatrite ja plastjahtide valmista-
mise ning müügiga peamiselt Rootsi turule. 

76
Ahti Heinla, 40   

28,4 
Finants, IT. Heinla on neljast eestlasest, kes Skype’ile aluse 
panid, kõrgeimal kohal. Seda tänu oma investeerimisfirmale, 
mis ei investeeri. Heinlale kuuluv Lan Xang Holdings on vii-
masel kolmel aastal otsinud sobivaid äriprojekte, aga kuna 
neid leidnud pole, siis seisab firma kontol üle 8 miljoni  euro 
jõude ja ettevõte teenib tulu hoiuseintressidest.

77
Olav Miil, 45   

27,4 
Kinnisvara, transport. Kavandab Tallinna kesklinna pilve-
lõhkujat. Talle kuuluvad uued mandri ja saarte vahel sõitvad 
praamid, mida ta Vjatšeslav Leedo firmale välja rendib. 

78
Ott Kikkas, 50   

27,3 
Ehitus, kinnisvara. Merko Ehituse endine ehitusdirektor, 

kes oli Merko Ehituse suuromanikuks oleva Riverito suuru-
selt neljas aktsionär. Läks aastaid tagasi Riverito suuromani-
ku Toomas Annusega tülli ning asutas ehitusfirma Fund Ehi-
tus. Tüli põhjus puudutas Merko Grupi tütarfirma E.L.L Kin-
nisvara aktsiaemissiooni, mis võimaldas Kikkase hinnangul 
Annusel kasutada kaasomanike kulul põhjendamatuid eeli-
seid. Fund Ehituse omanikud on Kikkase kõrval võrdselt fir-
ma teised juhatuse liikmed Eiki Rump, Anti Makson ja Too-
mas Lipre.

79
Priit Kasesalu, 40   

26,6 
Finants, IT. Teine rikaste tabelis olev Skype’i looja. Eestile 
palju tuntust toonud ettevõtte müügist saadud raha inves-
teerivad neli Skype’i loonud eestlast oma investeerimisfir-
ma ASI kaudu, kus neil kõigil on võrdne osalus. Peale selle on 
kõigil oma investeerimisfirmad. Kasesalu hoidis pikka aega 
oma investeerimisfirmas olevat raha deposiidis, kuid 2011. 
aastal otsustas kolmandiku portfellist investeerida võlakir-
jadesse.

80
Alle Vanaselja, 48   

26,4 
Tööstus, kaubandus. NG Investeeringute suuromanik Jüri 
Käo, Enn Kunila ja Andres Järvingu kõrval.

81
Uuno Lausing, 41   

26,3 
Tööstus, kinnisvara. Tema osalusega Antomin müüb hul-
gi suhkrut, riisi jm. Samuti omab Lausing head tulu teenivat 
kinnisvara. Tema osalusega firmale Tiigi Keskus kuuluvad 
Keila, Hiiu, Tamsalu ja Rakvere viljasalved. Tiigi Keskus on ka 
jahutootja Tartu Mill (endine Tartu Veski) omanik. 

82
Jaan Tallinn, 40   

25,8 
Finants, IT. Kolmas Skype’i loojatest rikaste edetabelis. Üks 
tema firmadest nõustab Skype’i ja tegeleb videoteenustega. 
Prognoosib, et Skype’i tellimused tulevikus vähenevad ja see-
tõttu otsib uusi investeerimisprojekte. Teise firma kaudu on 
viimasel paaril aastal investeerinud peamiselt USA aktsia-
fondidesse, eelmise aasta lõpu seisuga oli pikaajalisi finants-
investeeringuid teinud kokku 4,3 miljoni euro väärtuses.

Tõnu Toomik, 51   

25,8 
Ehitus, kinnisvara. Merko Ehituse suuromaniku Riverito 
suuruselt teine aktsionär Toomas Annuse järel.


